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] ORDRE DU JOUR
SEANCE ORDINAIRE DU 2 SEPTEMBRE 2025

Ouverture de la séance

Présentation de l'ordre du jour

Approbation du procés-verbal de la séance du 8 aolt 2025

Approbation des comptes et salaires

Affaires nouvelles

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.
5.5.

5.6.

5.7.
5.8.
5.9.

ADMINISTRATION GENERALE

a) Embauche temporaire d'une agente de bureau

SECURITE PUBLIQUE

a) Dépbt de projet dans le cadre du volet Coopération et gouvernance municipale du
Fonds région et ruralité, sous-volet renforcement de la gouvernance

b) Intention - Compétence éventuelle de la MRC - Sécurité incendie

TRANSPORT

a) Programme d'aide a la voirie locale 2024-2026 - Volet Projets particuliers
d'amélioration

b) Octroi de contrat pour la réparation du versatile

c) Demande d'intervention urgente sur l'autoroute 40 relativement a la présence
d'orignaux

HYGIENE DU MILIEU

AMENAGEMENT ET URBANISME

a) Demande de dérogation mineure no 42-2025 - Lots 5618 755 et 6 252 754

LOISIR ET CULTURE

a) Compensation financiére accordée a la coordonnatrice de la Bibliothéque
Livresque

b) Autorisation de signature d'un bail - Les Loisirs de St-Prosper inc.

AUTRES

CORRESPONDANCES

Compte-rendu des dossiers

5.10. Questions relatives aux sujets de la séance

5.11. Période de questions diverses

5.12. Cloéture de la séance



